P[image: ][image: ]REFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER – SEMES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO – DA

PORTARIA Nº 041/SEMES/2019

CONSIDERANDO a necessidade de cumprimento do disposto no Decreto Municipal nº 16.222, de 07 de outubro de 2019, que dispõe sobre os procedimentos de encerramento do Exercício Financeiro de 2019 e dá outras providências;

A Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES, no uso das suas atribuições legais, e devidamente autorizada pelo Decreto nº 3.796/I de 21 de janeiro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR os servidores abaixo relacionados, sob responsabilidade do primeiro, para compor a Comissão de Elaboração do Relatório Circunstanciado da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer – SEMES, referente ao Exercício Financeiro 2019.

· Maria de Lourdes Fernandes Ferreira Avalo, matricula nº 43000 – Chefe da Assessoria Técnica
· José dos Santos Guarate, matricula nº 843790 – Técnico de Nível Médio
· Fernanda Rocha Rodrigues, matricula nº 308941 – Diretora do Departamento Administrativo
· Vanderlei Rosa Trindade, matricula nº 22880 – Diretor do Departamento de Esporte e Lazer

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho, 06 de novembro de 2019.

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária / SEMES
[image: ] Av. Carlos Gomes, 2776, Térreo, B. São Cristóvão.
[bookmark: __DdeLink__2060_1652674098][bookmark: __DdeLink__65_1036046468]Porto Velho – Cep: 76.804-022 – Tel.:(69) 3901-3202/3203
E-mail: semeslazer@gmail.com
www.portovelho.ro.gov.br
image1.png

image2.jpeg
ﬁﬁ: -:.:

image3.png